
Numer sprawy: 2/GZ_GAZ/2021 

  Poznań, dnia 19 sierpnia 2021 r.  

  

Pełnomocnik zamawiającego: 

Enmedia Aleksandra Adamska 

Ul. Hetmańska 26/3 

60-252 Poznań 

NIP 782 101 65 14 

 
 
Dotyczy postępowania p.n.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla 
Drugiej  Grupy Zakupowej  na okres od 01.10.2021 do 31.12.2022 r." prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej zgodnie z 
przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2021.1129  
t.j.) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 19.08.2021 r.  godzina 10:15 Pełnomocnik Zamawiających dokonał otwarcia ofert złożonych w 

niniejszym postępowaniu.  

W wyznaczonym terminie dnia 19.08.2021 r. ,  godzina 10:00 wpłynęły dwie oferty. 

 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej -  za pośrednictwem 

platformy https://platformazakupowa.pl/. Wszystkie oferty zostały prawidłowo zaszyfrowane i nie było 

możliwości zapoznania się z ich treścią przed terminem, poniżej informacja o złożonych ofertach: 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1.  

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.  
Adres: ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa  
TEL.: 885 881 335, 885  250 367  
NIP: 5272706082 

4  573  146,30 

2.  
Fortum Marketing and Sales Polska S.A., ul. Marynarki 
Polskiej 197, 80-868 Gdańsk  
NIP 7811861610 

4 521 411,19 

 
Sporządziła:                    
Aleksandra Adamska 
Enmedia Aleksandra Adamska     
Poznań, dnia 19 sierpnia 2021 r.        


		2021-08-19T10:51:26+0200




